
 

 
 

________________________________ ________________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA E KOORDINIMIT ZHVILLIMIT STRATEGJIK DHE PROKURIMEVE 

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : bashkiaberat@yahoo.com 

 

 

 

Nr._______ Prot.                                                                      Berat, më 07.08. 2017 

 

                       FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 
 

1.Autoriteti Kontraktor  Bashkia Berat ,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel 032234935 

 

2.Procedura e Prokurimit eshte Tender I Hapur  ,pune civile,elektronike 

 

3.Objekti: “’’Ndertim ujsjellsi fshatit Qereshnik, njesia administrative Otllak Berat" 

 

4.Fondi limit 37 373 332.8(tridhjete e shtate million e treqinde e shtatedhjete e tremije e 

treqind e tridhjete e dy presje tetedhjete)  leke pa tvsh fondi i plote dhe  8 332 356 (tete 

million e treqind e tridhjete e dy mije e treqind epesedhjete e gjashte ) leke pa tvsh , 

vlera pjesore per vitin 2017  vene ne dispozicion nga buxheti I Bashkise  

 

5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   

 

 

 

7. Afati deri   354 (treqinde e pesedhjete e kater) dite vlera e plote dhe 91 (nentedhjete e 

nje) dite  vlera pjesore , nga dita e nenshkrimit e kontrates . 

 

8. Hapja e Ofertave do te behet ne   30 /08/2017 ora 10:00.  

 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave _30_/08/2017  ora 10:00. 

 
 
 

 
 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Petrit SINAJ 
  


